
KVS Praha pořádá již 33. ročník! 
ve spolupráci s Českou asociací dračích lodí a sdružením Pražský Výběr 

srdečně zve všechny příznivce vodních sportů 
na zahájení letošní vodácké sezóny v rámci tradiční akce: 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
Datum:   Sobota, 11. dubna 2015. 
 

Přihlášky:  Do soboty, 4.dubna 2015 emailem na: kvs.praha@seznam.cz 
 

Místo:   Řeka Vltava, loděnice KVS: http://www.kvspraha.cz/  
 

Kategorie:  K1/C1/C2/dračí lodě všech věkových kategorií – od benjamínků po veterány. 
 

Trať:   Start a cíl u loděnice KVS! 
1 míle / 2 míle - typický „kvasácký“ 2kilák s obrátkou okolo Barrandovského mostu. 
Dle kategorií se pojedou 1 až 2 kola. 

 

Ceny: Atraktivní ceny pro první 3 nejrychlejší v každé kategorii. 
 

Předpokládaný    9:00  kanoistická porada trenérů a zástupců závodníků 
časový program: 10:00  první start kanoistického programu – detaily v samostatném dokumentu 
(může se měnit 13:00 slavnostní ceremoniál vyhlášení kanoistických závodů a předání cen 
dle přihlášek) 14:00 závody dračích lodí – možnost přihlášky i pro kanoistické oddíly! 
  (více informací na www.dragonboat.cz ) 
 

Po skončení závodů následuje pestrý kulturně-společenský program!  
Zveme vás na bohaté občerstvení a posezení u ohně s živým vystoupením hudebních formací. 
 
 
 

Těšíme se na setkání s pádlem v ruce! 
 

organizační tým KVS Praha     
 


